
Contacto

Teléfono +34 924382448
Fax +34 924382413
Correo Electrónico uca.merida@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Polígono Nueva Ciudad, s/n
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CS/02/C000001195/20/PNSP
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2020 a
las 11:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Área de Salud de Mérida
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9M1BL0fhi6AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 150.000 mascarillas quirúrgicas tipo IIR para el Área de Salud de
Mérida.

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

Clasificación CPV
33140000 - Material médico fungible.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Tramite de emergencia

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9M1BL0fhi6AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3100f921-cc42-4ff7-81e6-9d31c14a9564


Contacto

Teléfono 924382448
Correo Electrónico uca.merida@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Polígono Nueva Ciudad, s/n
(06800) Mérida España

Contacto

Teléfono 924382448
Correo Electrónico uca.merida@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Polígono Nueva Ciudad, s/n
(06800) Mérida España

Contacto

Teléfono 924382448
Correo Electrónico uca.merida@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Polígono Nueva Ciudad, s/n
(06800) Mérida España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

MACNOVA POWER S.L.
NIF B67522250
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Tramitación de Emergencia
Fecha del Acuerdo 15/06/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Tramitación de emergencia por Acuerdo de 04/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

unidad contratacion administrativa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

unidad contratacion administrativa

Arbitraje

unidad contratacion administrativa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria



Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OfZeuw2B6%2BBvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005640095 |  2020-210004 | Fri, 11 Sep 2020 11:22:09:598 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39494320086456430920492124343121314796 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OfZeuw2B6%2BBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

